маи

О создании ремонтной зоны

ПРИКАЗ

№ ~~
« e?J~~e./

r. Москва

В связи с выполнением капитального ремонта системы водяного пожаротушения в

здании учебного и культурно-просветительского корпуса (Дома культуры),

расположенного по адресу: г. Москва, Энергетический проезд, д. 3, стр. 1,

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 09.06.2025 по

01.12.2025 по контракту от 19.05.2025 № 125-092/2025 (Д-12605), заключенному с ООО

«КАПИТАЛЪ».

2. Назначить начальника отдела пожарной безопасности и автоматики

Згонника А. В. лицом, осуществляющим текущий контроль проведения работ.

3. Начальнику эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалову М. А.

оказывать содействие Згоннику А. В. по вопросам, входящим в компетенцию инженерных

служб при проведении работ.

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А. В.

обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками

подрядной организации.

5. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С. В.

обеспечить проведение вводного инструктажа по охране труда с работниками подрядной

организации.

6. Директору ДК МЭИ Пастернак О. М. обеспечить подготовку мест проведения

ремонтных работ.

7. Контроль исполнения оставляю за собой.

Проректор Е. Н.Лейман